© 2018-2024 力合精密科技 版权所有
MACC3000/5000 三坐标测量机
控制系统硬件使用手册
V1.7
2023.09
© 2018-2024 力合精密科技 版权所有
版权声明
版权申明

2
因此建议操作及维护三坐标测量机的专业工作人员在经过培训的基础上进行操作。
1.3 型号说明
图 1-1 MACC 控制系统型号说明
1.4 功能说明
表 1-1 MACC 控制系统功能列表
√ 具备功能 - 不具备功能 * 可选功能
功能/规格 MACC3000 MACC5000
测量软件接口 I++ DME I++ DME
集成驱动器轴数 3 5
与 PC 通信接口 以太网 以太网
集成触发测量功能 √ √
触发测头 CF20 接口 √ √
扫描测头 SC80 接口 √ √
旋转测座 CZ10 接口 √ √
温度传感器输入 16 通道 16 通道
额定功率 550VA 550VA
支持测量机尺寸 21x21x21m
21x21x21m
机箱尺寸 453 x 224 x 83mm 453 x 224 x 83mm
机箱重量 3.4Kg 3.6Kg
MACC– XX
系列符号
MACC：MACC 系列
功能型号
3000：三轴版
5000：五轴版
第二章 产品外形图及其说明
3
2 产品外形图及说明
2.1 机箱正视图
机箱正面安装有如下零部件。
图 2-1 MACC 控制系统正视图
说明：
位置点 描述
1 公司 logo
2 控制器 LED 指示灯
说明：
位置点 描述
Power-On 电源上电指示灯，电源正常时亮灯
MC-Ready 控制器 Ready 指示灯，控制器 Ready 时亮灯
Serve-on 电机上伺服指示灯，Servo On 时亮灯
Probe-Seated 测头测座软件和硬件配置正确时亮灯
Axis-Error 轴报警指示灯，有轴报警时亮红灯
2
1
第二章 产品外形图及其说明
4
2.2 机箱侧视图
图 2-2 MACC 控制系统左视图
图 2-3 MACC 控制系统右视图
2.3 机箱后视图
图 2-4 MACC 控制系统后视图
控制器后面板说明：
位置点 描述
1 控制电电源接口：24V/2A 电源适配器接口
 2 机箱接地端子：连接大地接线端子
1 3 7 9 11 12 13 15 16
2 4 5 6 8 10 17 18 14
第二章 产品外形图及其说明
5
3 以太网通信接口：连接 PC
4 SCAN-A：通用 232 扩展接口，可连接 SC80 控制器
5 SCAN-B：可连接 SC30 测头控制器
6 PH232 接口：可 LH-PHC 测座控制器 RS232 通信接口
7 PICS-IN 接口：可连接 LH-PHC 测座控制器 PICS_OUT 接口
 8 编码器接口：ENC1/2/3 分别对应机器 X/Y/Z 轴
9 手操器接口：连接 IMO 手操器
10 温度传感器接口：连接外置温度传感器
11 机器 IO 接口：连接机器限位传感器以及通用数字输入输出接口
12 电机接口：Motor1/2/3 分别对应 X/Y/Z 轴
13 驱动电电源接口：24~72V/15A 开关电源
14 编码器接口：ENC4/5/分别对应机器 U/V 轴（MACC5000 专用）
15 电机接口：Motor4/5/分别对应 U/V 轴（MACC5000 专用）